

Ejendomsselskabet Hjerting A/S

c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S, H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 13 77 80 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Andreas Walter Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hjerting A/S c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 13 77 80 86
	Stiftet: 28. december 1989
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Andreas Walter Kjærgaard, Formand Christoph Leo Kjærgaard Søren Rishøj
Direktion	Christoph Leo Kjærgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og besiddelse af ejendomme bl.a. med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 227.995 kr. mod 242.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	405.229	421.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.542	-109.542
Andre driftsomkostninger	-339	-320
Driftsresultat	295.348	311.605
1 Andre finansielle indtægter	3.718	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.439	-1.362
Resultat før skat	293.627	310.243
3 Skat af årets resultat	-65.632	-68.140
Årets resultat	227.995	242.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	27.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.897
Disponeret i alt	227.995	242.103

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.467.541	5.577.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.467.541</u>	<u>5.577.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.467.541</u>	<u>5.577.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295	985
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	178.845	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.610	6.439
	Tilgodehavender i alt	<u>186.750</u>	<u>7.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.092</u>	<u>633.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>439.842</u>	<u>641.008</u>
	Aktiver i alt	<u>5.907.383</u>	<u>6.218.091</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
6	Overført resultat	274.231	246.236
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.474.231</u>	<u>5.746.236</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	148.000	154.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.000</u>	<u>154.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	94.308	94.308
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.308</u>	<u>94.308</u>
	Modtagne forudbetalinger fra lejerne	48.442	0
	Selskabsskat	57.772	131.746
	Anden gæld	84.630	91.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.844</u>	<u>223.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>285.152</u>	<u>317.855</u>
	Passiver i alt	<u>5.907.383</u>	<u>6.218.091</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	211	0
Renter, andre tilgodehavender	3.507	0
	<u>3.718</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.439	1.362
	<u>5.439</u>	<u>1.362</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.632	74.140
Regulering til udskudt skat	-6.000	-6.000
	<u>65.632</u>	<u>68.140</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.991.465	7.991.465
Kostpris ultimo	<u>7.991.465</u>	<u>7.991.465</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.414.382	-2.304.840
Årets af-/nedskrivninger	-109.542	-109.542
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.523.924</u>	<u>-2.414.382</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.467.541</u>	<u>5.577.083</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	5.000.000	5.000.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	246.236	504.133
Årets overførte overskud eller tab	<u>27.995</u>	<u>-257.897</u>
	<u>274.231</u>	<u>246.236</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>94.308</u>	<u>94.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>94.308</u>	<u>94.308</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen.		